documentenvak

druk "Packing List", formaat DIN Aé,
Van 60 um dik Polyethyleen en h

siiconenpapier

dozen 1000 stuks

Artikelnummer: 253964

documentenvak

e druk "Packing List"
e formaatf DIN Aé

e Van 60 um dik Polyethyleen en siliconenpapier
e achterzide zelfklevend
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markeringstype

adresmarkering
formaat
symbool/tekst
binnenlengte
bevestigingstype

adresmarkering materiaal
documentenvak recyclebaar
DIN A6 dikte
"Packing List" kwaliteit papier
130 mm gewicht

achterzijde zelfklevend

Polyethyleen/siliconenpapi
er

ja

60 um
75 g/m?
4,35 kg



227113 ——

506187

506213

Compacte papiervernietiger, snijmanier partikels 5x18 mm, snijvermogen tot 10 vel
(80g/m?2), volume bak 121, veiligheidsniveau: P-4, F-1, T-4, E-3, hoogte x breedte x
diepte 366 x 347 x 217 mm

In hoogte verstelbaar bureau, hoogte x breedte x diepte 685 - 810 x 1600 x 800 mm,
blad van hout met onderhoudsvriendelijke melamineharscoating in decor lichtgrijs,
4-voetonderstel van staal met moffellak in zilverkleurig

mobiel ladeblok, hoogte x breedte x diepte 590 x 430 x 580 mm, afsluitbaar met
cilinderslot, romp met onderhoudsvriendeliike melamineharscoating in lichtgrijs, front
met onderhoudsvriendeliike melamineharscoating, onderbouw rollen





